στο 3ο AGRO QUALITY FESTIVAL, και απευθείας ανάθεση στην εταιρεία «Ειρήνη Ψαχούλια & ΣΙΑ 
Ε.Ε.» για την παροχή των απαιτούµενων υπηρεσιών. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης ποσού 9.300€ (εννέα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του 
ΦΠΑ, για την συµµετοχή της Περιφέρειας Αττικής στο 3ο AGRO QUALITY FESTIVAL, και απευθείας 
ανάθεση στην εταιρεία «Ειρήνη Ψαχούλια & ΣΙΑ Ε.Ε.» για την παροχή των απαιτούµενων 
υπηρεσιών. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας